
 

 



 

Сроки проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 2014-2014 уч. год 

№ Предметы Сроки проведения Сроки сдачи работ, отчетов 

8 География 15 сентября 18 сентября 

10 Биология 16 сентября 19 сентября 

3 Обществознание 17 сентября 22 сентября 

17 Технология 19 сентября 23 сентября 

9 ОБЖ 22 сентября 25 сентября 

4 Физика 24 сентября 29 сентября 

6 Математика 25 сентября 29 сентября 

7 Русский язык 26 сентября 30 сентября 

15 Физическая культура 29 сентября 2 октября 

2 Экология 30 сентября 3 октября 

11 История 1 октября 6 октября 

5 Химия 2 октября 6 октября 

14 Экономика 7  октября 13 октября 

16 Право 8 октября 13 октября 

12 Информатика 9 октября 13 октября 

13 Литература 10 октября 14 октября 

1 

Иностранный язык: 

английский 

 

13 октября 15 октября 



 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

Темтовская основная общеобразовательная школа 

Уренского муниципального района 

Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» октября 2014                                                                           № 47 

Об утверждении итогов 

проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

 

 

   Рассмотрев итоги проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2014-2015 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей школьного этапа Всероссийской олимпиады. 

(приложение 1) 

2. Наградить победителей почётными грамотами. 

3. Направить победителей школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

для  участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников. 

(приложение 2) 

 

Директор школы:______________________ Н.А. Изюмов 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

Победители школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

  в 2014-2015 учебном году признаны  

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя ученика класс предмет место учитель 

1 Шихова Наталья 8 Английский язык 2 Рыбакова Н.В 

2 Вихарева Анастасия 8 Английский язык 1 Рыбакова Н.В 

3 Вихарева Анастасия 8 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

1 Изюмова Л.В 

4 Хомич Александр 7 Математика 1 Изюмова Л.В 

5 Шихова Наталья 8 Математика 1 Шмелёва И.А 

6 Хомич Александр 7 Русский язык 1 Костюнина Г.И 

7 Шихова Наталья 8 Русский язык 1 Костюнина Г.И 

8 Вихарева Анастасия 8 Русский язык 2 Костюнина Г.И 

9 Шихова Наталья 8 Литература 1 Костюнина Г.И 

10 Вихарева Анастасия 8 Литература 2 Костюнина Г.И 

11 Вихарева Анастасия 8 История  1 Леднева И.В 

12 Березина Екатерина 4 Русский язык 1 Махова Н.М 

13 Малышева Ирина 4 Русский язык 2 Махова Н.М 

14 Березина Екатерина 4 Окружающий мир 1 Махова Н.М 

15 Лебедева Виктория 4 Окружающий мир 1 Махова Н.М 

16 Березина Екатерина 4 Английский язык 1 Рыбакова Н.В 

17 Лебедева Виктория 4 Английский язык 1 Рыбакова Н.В 

18 Березина Екатерина 4 Основы светской 

этики 

1 Махова Н.М 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

Участники районного этапа всероссийской олимпиады школьников  

 в 2014-2015 учебном году  

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя ученика класс предмет место учитель 

1 Шихова Наталья 8 Английский язык 2 Рыбакова Н.В 

2 Вихарева Анастасия 8 Английский язык 1 Рыбакова Н.В 

3 Вихарева Анастасия 8 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

1 Изюмова Л.В 

4 Хомич Александр 7 Математика 1 Изюмова Л.В 

5 Шихова Наталья 8 Математика 1 Шмелёва И.А 

6 Хомич Александр 7 Русский язык 1 Костюнина Г.И 

7 Шихова Наталья 8 Русский язык 1 Костюнина Г.И 

8 Вихарева Анастасия 8 Русский язык 2 Костюнина Г.И 

9 Шихова Наталья 8 Литература 1 Костюнина Г.И 

10 Вихарева Анастасия 8 Литература 2 Костюнина Г.И 

11 Вихарева Анастасия 8 История  1 Леднева И.В 

12 Березина Екатерина 4 Русский язык 1 Махова Н.М 

13 Березина Екатерина 4 Окружающий мир 1 Махова Н.М 

14 Лебедева Виктория 4 Окружающий мир 1 Махова Н.М 

15 Березина Екатерина 4 Английский язык 1 Рыбакова Н.В 

16 Лебедева Виктория 4 Английский язык 1 Рыбакова Н.В 

17 Березина Екатерина 4 Основы светской 

этики 

1 Махова Н.М 

 

 


